Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 14/2025 - DGRE/RIFB/IFBRASILIA

CHAMADA INTERNA DO NÚCLEO DE PRÁTICA INTEGRADORA EMA FILMES PARA APOIO À PRODUÇÃO DE CURTAS-
METRAGENS

O Diretor-Geral do Campus Recanto das Emas - IFB, nomeado pela Portaria nº 729 de 31 de Julho de 2023, publicada no D.O.U de 01 de
Agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado preliminar desta seleção de projetos:

1. RESULTADO PRELIMINAR

PROJETO CURSO RESULTADO

1 Blues do Nordeste
Técnico Subsequente em Produção de

Áudio e Vídeo (Vespertino)
Aprovado

2 Ritoh
Técnico Subsequente em Produção de

Áudio e Vídeo (Vespertino)
Aprovado

3  Recanto Paralelo
Técnico Subsequente em Produção de

Áudio e Vídeo (Noturno)
Aprovado

4  (Ir)Resistência
Técnico Subsequente em Produção de

Áudio e Vídeo (Noturno)
Aprovado

(assinatura eletrônica)
Germano Teixeira Cruz

Diretor do IFB Campus Recanto das Emas

Documento assinado eletronicamente por:

Germano Teixeira Cruz, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGRE, em 19/05/2025 16:21:47.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 19/05/2025. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

619087
25be4161a7

Campus Recanto das Emas

Avenida Monjolo, Chácara 22, None, Núcleo

Rural Monjolo, RECANTO DAS EMAS / DF,

CEP 72.620-100

None

	Documento assinado eletronicamente por: